[image: C:\Users\UFAC\Downloads\ilovepdf_pages-to-jpg (1)\ATT_UFAC 50-60_page-0001.jpg]
[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
CENTRO CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS (CCJSA)

ANEXO II

EDITAL PROEX nº 24/2024
  Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Programa de Extensão OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu, __________________________________________________________, declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 20 horas semanais de atuação nas Ações do projeto de Extensão acima intitulado pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEX) no período de setembro a dezembro de 2024, no horário das _______ às _______, nos dias __________________, integrando a equipe de ____________________________.

Rio Branco – Acre, ___ de agosto de 2024.

____________________________________________
Assinatura do Requerente
image1.jpeg
o@%

image2.png
EX